
 

	

	

	

“Çocuk Cerrahisi Yoğun Bakım Üniteleri” ve Çocuk Yoğun Bakım 

Ünitelerine Çocuk Cerrahlarının Sorumlu Hekim Olarak 

Görevlendirilmesi Hakkında Görüş 
	

	

Türkiye’de	halen	bazı	Üniversite	ve	Sağlık	Bakanlığı	hastanelerinde	Çocuk	Yoğun	Bakım	
Ünitelerinden	 bağımsız	 “Çocuk	 Cerrahisi	 Yoğun	 Bakım	 Ünitesi”	 olarak	 yapılandırılmış	
birimlerin	varlığı	dikkat	çekmektedir.	Bu	birimlerde	esas	olarak	sadece	Çocuk	Cerrahisi	
bölümü	 tarafından	 ameliyat	 edilen	 çocuk	 ሺve	 bazı	 yerlerde	 yenidoğanሻ	 hastalar	
izlenmektedir.		
	
Ayrıca,	 mevzuatımızda	 Çocuk	 Cerrahisi	 uzmanlarının	 Çocuk	 Yoğun	 Bakım	 Ünitesi	
sorumlu	hekimi	olarak	görev	almalarına	imkan	tanıyacak	düzenlemeler	mevcuttur.	
	
Bilindiği	 üzere	 özellikle	 gelişmiş	 ülkelerde	 çocuklara	 yönelik	 yoğun	 bakım	 hizmetleri	
hasta	sayısının	erişkinlere	göre	daha	sınırlı	olması	nedeniyle	dahili	ve	cerrahi	hastaların	
birlikte	bakılması	şeklinde	yapılandırılmıştır.	Böylece	tüm	hastalar	yoğun	bakım	eğitimi	
almış	Çocuk	Yoğun	Bakımı	uzmanları	nezaretinde	tek	bir	ünitede	bakıldığı	için	hem	tıbbi	
olarak	daha	uygun	tedavi	sağlanabilmekte	hem	de	farklı	ünitelerin	kurulup	işletilmesi	gibi	
bir	kaynak	israfı	da	sözkonusu	olmamaktadır.	Sağlık	Bakanlığımız	da	ülkemiz	için	cerrahi	
ve	 dahili	 sorunu	 olan	 tüm	 çocuk	 hastaların	 “Çocuk	 Yoğun	 Bakım	Ünitelerinde”	 tedavi	
edilmesine	yönelik	gerekli	düzenlemeleri	yapmıştır.	
	
Gelişmiş	ülkelerdeki	uygulamalar	ve	bilimsel	bilgiler	ışığında	ülkemiz	kaynaklarının	daha	
etkin	kullanımı	ve	daha	sağlıklı	tıbbi	sonuçlar	elde	edilebilmesi	bakımından;		
	

1ሻ Çocuk	Cerrahisi	uzmanlarının	Çocuk	Yoğun	Bakım	Ünitesi	sorumlu	hekimi	olarak	
görevlendirilmelerine	imkan	veren	ifadelerin	yeniden	düzenlenmesi;		

2ሻ Yeni	 “Çocuk	 Cerrahisi	 Yoğun	 Bakım	 Ünitelerinin”	 kurulmaması;	 mevcutların	
işlevlerinin	zamanla	Çocuk	Yoğun	Bakım	Ünitelerine	aktarılması;	

3ሻ Cerrahi	sorunu	olan	tüm	çocuk	hastaların	Çocuk	Yoğun	Bakım	Ünitelerinde	Çocuk	
Yoğun	Bakımı	uzmanları	yönetiminde	ve	multidisipliner	ekipler	tarafından	tedavi	
edilmesini	 sağlayacak	 düzenlemelerin	 yapılmasının	 gerekli	 olduğu	
düşünülmektedir.	
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